КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 115

ПРИКАЗ

21.08.2020                                                                                                                               № 96 (ОД)

О назначении родительской платы

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановления администрации города Мурманска от 17.07.2020 №

1643 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных и муниципальных автономных

образовательных учреждениях города Мурманска, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования», Устава МАДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Установить с 01.09.2020 г. по 31.08.2021 г. родительскую плату (тариф) за присмотр и уход

за детьми в МАДОУ г. Мурманска № 115, реализующего основную образовательную

программу дошкольного образования в размере 122 рубля в день.

п.2. Направлять родительскую плату за присмотр и уход за детьми в МАДОУ г. Мурманска №

115, реализующего основную образовательную программу дошкольного образования, на

организацию питания и хозяйственно-бытового обслуживания детей, обеспечения соблюдения

ими личной гигиены и режима дня.

п.3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п.4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2020 года.

Заведующий МАДОУ  № 115                                                                              О.П. Малышева

		2021-04-21T14:18:38+0300
	Малышева О.П.